
                      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Poz. 730 

 

ZARZĄDZENIE NR 32  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie Zespołu do spraw Programowania 

Prac Rządu (M.P. poz. 78 i 223) w § 3: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – członek Rady Ministrów albo sekretarz stanu, albo podsekretarz stanu w Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów, albo Prezes Rządowego Centrum Legislacji, albo wiceprezes Rządowego Centrum 

Legislacji;”, 

b) uchyla się pkt 2; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a–1c w brzmieniu: 

„1a. Przewodniczącego Zespołu powołuje i odwołuje Prezes Rady Ministrów. 

1b. Jeżeli ministra obsługuje więcej niż jeden urząd, minister może wyznaczyć na członka Zespołu: 

1) jednego przedstawiciela odpowiedzialnego za koordynację działań legislacyjnych w obszarze właściwości ministra 

albo 

2) po jednym przedstawicielu z każdego z obsługujących go urzędów odpowiedzialnego za koordynację działań 

legislacyjnych w danym urzędzie. 

1c. Jeżeli funkcję przewodniczącego Zespołu pełni Prezes Rządowego Centrum Legislacji, członkiem Zespołu, 

o którym mowa w ust. 1 pkt 3 lit. b, jest wiceprezes Rządowego Centrum Legislacji.”; 

3) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Przewodniczący Zespołu może wyznaczyć wiceprzewodniczących Zespołu spośród członków Zespołu. 

3. Przewodniczącego Zespołu w czasie jego nieobecności zastępuje wskazany przez niego wiceprzewodniczący 

Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia 2025 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


